[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.04.2017 г. №141
п. Коренево, Курская область

О  проведении публичных слушаний по проекту межевания № 2017/6              на земельный участок под многоквартирным домом, расположенный по адресу: Курская область, Кореневский район,                      п. Коренево, ул. Октябрьская,  д. 22
Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьёй 15 Устава  муниципального образования «поселок Коренево», Администрация поселка Коренево Кореневского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту   межевания № 2017/6  на земельный  участок под  многоквартирным   домом, расположенный  по  адресу:  Курская область, Кореневский  район, п. Коренево, ул.  Октябрьская, д.22.

2. Слушания назначить на  16 мая 2017 года на 15.00 часов. Место проведения слушаний: Курская область,  Кореневский район, п. Коренево, ул. им. Ленина, 33.
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области, состав которой утвержден постановлением Администрации поселка Коренево от 21.04.2016 г № 116.

4. Обнародовать на информационных стендах настоящее постановление и материалы  по  проекту межевания № 2017/6 на земельный участок под многоквартирным домом, расположенный по адресу: Курская область, Кореневский район, п. Коренево, ул. Октябрьская, д.22.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
поселка Коренево                                                  А.А. Сапронов